
HANNA LONDO
28.2.23

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Tervehdys Morogorosta!

Hyvää kevättalvea sinne Suomeen tai missä tätä kirjettä luetkin! Täällä Tansaniassa eletään vuoden lämpimintä
aikaa. Sateet tulivat todella myöhään, vasta joulun tienoilla, vaikka perinteisesti ne ovat olleet loka-
marraskuussa. Tämä on haasteellista maataloudelle, ja suurimmalle osalle tansanialaista. Sateet tulivat myös
osittain rankkasateina ja tulvia esiintyi paikoitellen.

Jotain uuta ja jotain vanhaa

Naisvoimaa-projekti jatkuu myös nyt tämän vuoden aikana. Työ on kuitenkin laajentumassa ja saamassa uusia
ulottuvuuksia. Naisten yritysryhmät jatkavat toimintaansa Morogorossa ja Ngerengeressä. Nyt molemmat
ryhmät ovat hoitaneet ryhmien virallista rekisteröintiprosessia valtion suuntaan. Kun tämä prosessi on valmis,
ryhmät voivat saada lainaa myös valtiolta ja kunnalta ja siten laajentaa toimintaansa. Molemmilla ryhmillä on
ollut haasteita yritystoiminnassa, mutta työt jatkuvat haasteista huolimatta, muistetaan heitä rukouksin.

Uusi vuosi tuo myös uutta toimintaa. Morogoron hiippakunta tulee mukaan Tansanian luterilaisen kirkon
uuteen Euroopan unionin rahoittamaan hankkeeseen, jossa tehdään työtä lapsiavioliittoja vastaan. EU haluaa
tukea Tansanian tyttöjä tukemalla uskonnollisia toimijoita työssä lapsiavioliittojen lopettamiseksi ja yhteisöjen
arvopohjan muuttamiseksi lapsiavioliiton vastaiseksi. Työ kohdistetaan erityisesti Taboran, Dodoman,
Mwanzan, Sansibarin ja Morogoron lääneihin. Kaikissa näissä koulutetaan uskonnollisia toimijoita
työskentelemään teinityttöjen oikeuksien puolesta ja vahvistetaan palveluverkostoa, esim. kansallista lasten
auttavaa puhelinta. Morogorossa mennään työssä syvemmälle ja varmistetaan maasai-yhteisöön kuuluvien
tyttöjen turvallinen lapsuus Lähetysseuran aikaisemmissa hankkeissa perustettua esikouluverkostoa ja aiempaa
silpomisen ja lapsiavioliittojen vastaista työtä hyödyntäen.

Kuva yllä: Morogorossa vieraili Anna Holmström ja Patricia Mwaikenda arvioimassa vanhaa ja
suunnittelemassa tulevaa yhdessä Hanna London ja hiippakunnan johdon kanssa: piispa Jacob Mameo
(kuvassa keskellä), apulaispiispa Emmanuel Tengeneza ja pääsihteeri Norbert Mwillo mukana keskusteluissa.
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Naisvoimaa laajentui nyt myös ennaltaehkäisevään työhön. Tarkoitus on mennä yläasteille, mutta myös
jalkautua syrjäisimmillä alueilla sellaisten paikallisten nuorten pariin, jotka eivät ole jatkaneet opintoja ala-
asteen jälkeen. Nuorten ja myös vanhempien kanssa keskustellaan elämäntaidoista ja elämänhallinnasta,
lapsiavioliitoista, tyttöjen oikeuksista sekä terveysasioista. Tiimissä on mukana pastoreita ja opiskelija, sekä
hiippakunnan työntekijöitä, kuten projektisihteeri Yona Kitua ja minä. Nuoria ja vanhempiakin tavoitetaan
myös draaman keinoin sekä sosiaalisen median kautta, tässä on apuna myös musiikki.

Ensimmäinen kampanja oli Lusanessa, noin 4 tunnin matkan päässä Morogoron kaupungista syrjäisellä
alueella. Lusanessa on suuri maasai-yhteisö. Sen on yksi alueista, joissa lapsiavioliitto ja väkivalta on hyvin
yleistä. Matkustimme sinne helmikuun lopulla. Pidimme seminaarin väkivallan eri muodoista ja kohtasimme
noin 80 maasaita kirkon pihapiirissä. Jaoimme osallistuvat ryhmiin: miehet, naiset ja nuoret tytöt olivat omina
ryhminään. Naiset eivät voi juuri puhua vapaasti miesten edessä, joten oli tärkeä antaa keskusteluryhmille
aikaa ja rauhaa puhua tärkeistä asioista kuten lapsiavioliitoista, naisten ympärileikkauksesta ja väkivallasta
yleensä. Päivä oli todella hyvä ja antoi toivoa uudelle alulle. Muutokset ovat hitaita mutta ne vaativat paljon
aikaa ja työtä, keskustelua ja tilaa kysymyksille.

Samalla matkalla kiersimme myös maasaikielisissä esikouluissa Lusanen alueella. Tämä työ on aloitettu
vuonna 2016-2017 ja jatkuu edelleen. Näitä esikouluja ja niiden toimintaa kartoitamme nyt myös ajatuksena
aloittaa siellä lapsiavioliiton vastaista työtä tulevan vuoden aikana EU:n tuen kautta.

Kuva vas: Nuorten tyttöjen keskusteluryhmä Lusanessa ohjaaja Jennifer Tishon vetämässä keskustelussa
Kuva oik. Näyttelijä, lakineuvoja Chediel Senzighe ja ohjaaja Jennifer Tisho kutsumassa ihmisiä mukaan
seminaariin Lusanessa



HANNA LONDO
28.2.23

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Kiitos sinulle työmme tukija tästä alkaneen vuoden aikana mukana kulkemisessa! Kiitos Taivaan Isälle, tänne
saakka on tultu Hänen voimassaan. Työ Morogorossa jatkuu tärkeiden asioiden tiimoilla. Rukoillaan, että
jokainen saisi kokea Jumalan rakkautta ja lähimmäisen rakkautta myös, ilman pelkoa. Muistakaa rukouksin
myös hiippakunnan työntekijöitä, heillä on paljon työtä ja vastuuta. Kiitos tuestanne!

Lämpimät terveiset täältä Tansanian lämmöstä.

Terveisin Hanna ja perhe

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogoron
hiippakunnassa diakoniatyön
asiantuntijana. Lapset Lucas ja Amanda
ovat koulussa ja Helen esikoulussa.
Perheen isä Dennis on Tansanian
valtion palveluksessa. Uutiskirjeen saat
tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi
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